abbatis perpetui administratoris ex aliis rationibus in aliis seorsivśi 
authenticis instrumentis parentibus ordinationem, ut praerecensitum 
in se trahere praesumpsit, prout in iuridico iniusto illegitimo et loci 
extraordinario facto per recensitos perperillustrem et venerabilem 
Antonium Winnicki simoniace factum cessionarium et eundem vene- 
rabilem Winnicki, archimandriae Unioviensis administratorem, secu- 
ritatis publicae et pacis violatores alienae dioecesis et episcopatus 
temerarie et integrum iuris eiusdem . . . principis nostri serenissimi 
explicite ineram repugnantiam, a privilegiis eius convulsionem ac 
autoritate eiusdem sacrae regiae maiestatis contemptum, sese con- 
tinuantes inter turbatores alienae iurisdictionis et offieii episcopalis 
proseąuutores, sibi ipsi soli officium hoc idem nulliter vendicatores, 
usurpatores, gravissimarum instantiarum ex indigno contemptores si- 
bique pro arbitrio et propria ratione, etiam extraordinarie facere, 
aggredi licere praesumentes, in dictum officium ordinatus est. Quare 
contra omnes iterato omni, qua par est, solennissime et grayiter 
querula.nt et protestanlur, offerendo se tantae praesumptiae, audaciae, 
licentiae ausum praemissorumque omnium contemptum iure mediante 
viudicata, salva, si et in quantum opus eius protestationis fuerit, me- 
lioratione reseryata.

Львов, бернард. арх., кн. гр., т. стр. 934— 941.

CIY.

1668 года, 18 мая. Реляція вознаго о врученіи Іосифу Шумлян- 
скому королевскаго приказа явиться въ королевскій судъ' въ продол- 
женіи четырехъ недѣль, по обвиненію въ симоніи, въ везаконномъ избра- 
ніи, полученіи привилегіи на Львовское епископство, посвященіи из
гнанными изъ Турціи митрополитами, рукоположевіи во священники 
двоеженцевъ за плату, въ нападеніи на церковь св. Георгія и проч.

Actum in castra Haliciensia feria tertia post festum Sanctis- 
simae ac Indiyidualis Nativitatis ргохіта anno Domini 1668.
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Relatio ministerialis positi mandati ex parte reverendi Swistel
nicki contra reyerendum Szumlański post curiam.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Hali- 
ciensia personaliter yeniens ministerialis regni generalis providus 
Fedor de Uście, authenticatus iuratus, officio praesenti notus, una 
cum nobilibus Alexandro Stupnicki et Luca Hołyński, sibi gratia 
maioris testimonii adhibitis, in vim suae ѵегае, ac fidelis, relationis 
publice libereąue recognovit: Quia ipse, una cum dicds nobilibus ex 
parte et ad instantiam infrascriptorum actorum contra infrascriptos 
citatos, mandatum infrascriptum sacrae regiae maiestatis, post cu
riam sacrae regiae maiestatis spectans, de tenope tali: Joannes Ca- 
simirus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lilhuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae Czernichoviae- 
que, nec non Sveccorum, Gottorum Yandalorumąue bereditarius 
rex. Tibi religioso Josepho Szumlański, ordinis sancti Basilii mona
sterii Krechoviensis professo excommunicato, tituli episcopatus Leo
poliensis, Haliciensis et Camenecensis Podoliae ritus graeci illegi- 
timo usurpatoris, de eodem titulo, personaque et bonis tuis omnibus, 
ac contra infrascripta mandamus, ut coram iudicio nostro et asses- 
sorum nostrorum Varsaviae, aut ubi tunc cum curia nostra feliciter 
constituti fuerimus, a positione praesentis citationis in quatuor sep- 
timanis, vel dum causa infrascripta ex regestro publico ad iudi- 
candum inciderit, ad instantiam instigatoris regni personaliter et 
peremptorie compareas, qui te ex delatione yenerabilis Eremiae Swi-1 
stelnicki, legitimi episcopi Leopoliensis, Haliciensis et Camenecensis 
Podoliae ritus graeci, atque totius cleri praefatarum ecclesiarum nec 
non ilłustrium, magnificorum, generosorum ac nobilium incolarum 
ritus graeci, in terris et districtibus iisdem degentium, citat pro eo: 
Quia tu existens excommunicatus et beneficii cuiuscuius іпсарах, 
postpositis legibus et privilegiis ac diplomatibus religionis merae 
graecae ac simul constitionibus regni et pactis conventis nostris cum 
republica, quibus cautum et praecustoditum est, ne quispiam ad 
beneficia ecclesiastica ritus graeci ascendere et per nos declarari ac